Uüiversis Christi f idel ibus presentes litteras inspecturis nos Basi l ius Jerosol imitanus, Adenu1phus Con-
sanus, Ranuntius Calar i tanus Dei gracia archiepiscopi, et Nicolaus Tortibulensis , J a c o b u s Calce-

doniensis, Matfredus sancti M a r c h i 3 eadem gracia episcopi salutem in domino sempiternam. Sp1endor pa- 3o 
terne glorie, qui sua mundum il luminat ineffabil i claritate, pia vota f idel ium de clementissima ipsius maje-
state sperantium tunc p r e c i p u e benigno favore prosequitur, cum devota eorum humilitas sanctorum pre-

Im Orig. 3i fidelium] c1ementium magestate 

a Nr 459- 6o noch drei andere Bischöfe 
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cibus et meritis adjuvatur. cupientes igitur, ut ecclesia sancti A u c t o r i s et sancti Magni in Honrode 
Halberstadensis dyocesis congruis honoribus a Christi fidelibus jugiter srequentetur, et srequentantes pro 
temporali 1abore perpetue quietis munere gratulentur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad 
dictam ecclesiam in subscriptis3 feftivitatibus, videlicet ipsius sancti A u c t o r i s et sancti Magni, in cujus 

5 honore ecclesia est fundata, et nativitatis, circumcisionis, epiphanye, resurrectionis, ascensionis domini et 
penthecostes necnon nativitatis, annuntiationis, purificationis et assumptionis beate Marie virginis gloriose, 
Michaelis archangeli et Johannis baptiste, beatorum Petri et Pauli et aliorum apostolorum, Stephani et 
Laurenti ib martirum, Nicolai et Martini0 confessorum sanctarumque Katherine et Margarete4 virginum 
ac in dedicatione ecclesie et per ipsorum sancti A u c t o r i s et Magni octavas devote accesserint annuatim, 

io et qui presbiterum6 predicte ecclesie sacrum domini nostri Jhesu ad infirmos et egrotos corpus por-
tantem associaverint f, vel qui ad fabricam, luminaria, ornamenta seu alia necessaria ipsius ecclesie manus 
porrexerint adjutrices, aut qui in bona sui corporis sanitate seu etiam in extremis laborantes quicquam 
suarum® legaverint facultatum, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum 

ejus ac sanctissime virginis Marie omniumque sanctorum auctoritate confisi singuli nostrum singulis qua-
15 draginta dierum indulgentias de injunctis eis penitentiis misericorditer in domino relaxamus, dum modo 

dyocesani voluntas ad id accesserit et consensus. In cujus rei testimonium presentes litteras nostrorum si-
gillorum fecimus appensione muniri. Datum Rome anno domini m°ccc°, pontificatus domini Bonifacii 
pape octavi anno sexto.